
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS

DĖL ADRIJAUS JUSO KASMETINIŲ ATOSTOGŲ

2024 m. birželio   d. Nr.

Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos darbo kodekso 128 straipsniu ir atsižvelgdama į

valstybės įmonės Registrų centro generalinio direktoriaus Adrijaus Juso 2024 m. birželio 3 d.

prašymą „Dėl kasmetinių atostogų suteikimo“:

1. S u t e i k i u  valstybės įmonės Registrų centro generaliniam direktoriui Adrijui Jusui

kasmetines atostogas 2024 m. liepos 1 – 19 d.

2. P a v e d u valstybės įmonės Registrų centro Paslaugų valdymo direktorei Dianai Vilytei

atlikti valstybės įmonės Registrų centro generalinio direktoriaus funkcijas 2024 m. liepos 1 – 19 d.

jo kasmetinių atostogų metu.

Ekonomikos ir inovacijų ministrė                                                                              Aušrinė Armonaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Adrijaus Juso kasmetinių atostogų

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-06 Nr. 13-10

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

2024-06-07 Nr. G-23795 (1.4 Mr)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušrinė Armonaitė Ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-06 17:19

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-06 17:19

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-16 08:31 - 2026-05-15 08:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos DBSIS

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-06 17:57

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-08 05:53

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-19 16:48 - 2025-05-18 16:48

Parašo paskirtis Gauto dokumento registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Latvėnaitė Veiklos analitikė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-07 08:01

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-07 08:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją kada-RCSRV1-CA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-19 07:45 - 2024-12-18 07:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.77.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-07-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-07-02 nuorašą suformavo Rita Jonušauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




